
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 26 березня  2020  року                                                                           №24 

 
Про затвердження порядку денного засідання  
виконавчого комітету №03 
 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету №03: 
1.1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №03 
Лейбзон С.Н. 
1.2. Про організацію заходів щодо запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 
Болюк М.М., Погрібна Л.С., Сальнікова Ю.В. Лебедєва А.М. 
1.3. Про організацію роботи по благоустрою та наведенню санітарного порядку на 

території ОТГ.  
Колісніченко Л.Л., 
1.4.Про підготовку до відзначення 75-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій 

світовій війні 
Колісніченко Л.Л., Вова Т.О., Сальнікова  Ю.В. 
1.5. Про здійснення батьківських прав та виконання обов’язків (Мельников В.О.) 
Марецька Н.В. 
1.6. Про надання Дерен Т.О. дозволу на укладання договору іпотеки 
Марецька Н.В. 
1.7. Про неналежне виконання батьківських обов’язків  Гізатуліною І.О. 
Марецька Н.В., Вова Т.О. 
1.8. Про звільнення  директора Музиківського комунального підприємства 

Андруневича О.М. 
Погрібна Л.С. 
1.9. Про виконання заходів щодо забезпечення рівних прав та можливостей жінок та 

чоловіків на території Музиківської ОТГ та затвердження Плану дій на 2020 рік 
Погрібна Л.С. 
1.10. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету №50 від 25.07.2019 року 

«Про створення Робочої групи з питань реалізації проекту «Програма місцевого системного 
розвитку» 

Гордовенко В.П. 
1.11. Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення 

сесії від 19.12.2019 року №742 «Про сільський бюджет Музиківської об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік» 

Лебедєва А.М. 
 
Сільський голова        С.ЛЕЙБЗОН 

  


